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EKSPERT KONTABEL | REGJISTRUAR

Neship CECI
Adresa: Re Elbasanit , Pall. Edil - ALIT, ApJ/B, Tirane
cel. 06820 62 632

Tirane, me Date 17.022011

LENDA: Lajmerim | dyte per KREDITORET ¢ shogerise * £1G * shipk. ne likujdim e siper.
DREITUAR:  Qendres Kombetare te Rregfistcimit ( QKR ) TIRANE.

Shogeria “ B1 G sh

k. nelikujdim e siper , regjistruar i person juridik ne rregjstrin Tregetar te
Giykates se Tizanes, dhe regstruar ne Degen e Tatimpoguesve e Medhen) (tani prane QKR. Tirane ) me
Nipt: K 51822006 P eshic tashme , Shogeri ne likuj

m e siper”
Ne perputhe me ligin dhe akiet nenfigjore ne zbatin to et Ll si e arganizimit lua t brendeshem, ¢

likujdatori & shogeri

E1G* shp.k. ne likujdim e siper, konform nenit 227 te K.Pr.Civile, Kerkon te

Azhomoni dhe PUBLIKONI ne sitin tuaj elekironik kete ndryshim me qellim ge e behet e mundur
keyerie @ shpejte e procedures se ikujdimil per shoqerine “E1G * sh.pk." ne likujdim e siper, sipas

vendimite te asamblese ortakve e shageriss *E1 G * shp.k. ne likujdim e siper i dates 05.01.2011 .

Shogeria * E1G* sh.p.k. ne likujdim e siper , si ne aktiv dhe pasiv te saj eshte me bilanc zero.

Kjo kerkese, nga une (me cilesine e Likujdatorit per shogerine® 1 G sh.p k. ne likujdim e siper)

perciilet me poste elektronike dhe me poste zyrtare.

‘Bazuar ne ligiin . 9901 d1.14.42008 * Per tragtaret dhe shogerite tregtare””, neni 195 , ikujdatori i

shogerise fton keeditoret per e depozituar pretendimet e tyre per prishjen e saj,

Pretendimet duhet t depozitohen likujdatorit ne adresen : Nexhip CEG1, Pall. Edil - ALIT, Ap7/B.,

Tirane

Afati depozi

e pretendimeve nga kreditoret eshte brenda 30 diteve nga data e njoffimit te dyte te
publikuar ne fagen e internetit te Qendres Kombetare Regjistrimit - Tirane.
Faleminderit per bashkepunimin,

“Tirane me 17 Shiurt 2011
Likujdatori i shoqerise” E1G* shpk ne likujdim e siper
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